令和 ２年 ６月吉日

近畿税理士会 門真支部

         会 員 各 位

                    近畿税理士会門真支部

                   支   部   長 中 井 利 幸

研修担当副支部長 畠 山 政 己

研 修 委 員 長 邊 見 篤 史

大阪・奈良税理士協同組合門真支所

門 真 支 所 長 中 井 利 幸

研修会【 開催中止 】のお知らせ

 初夏の候 会員各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、近畿税理士会、大阪・奈良税理士協同組合の共催により、下記の合同研修会

の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの国内感染拡大防止及び準備期

間不足のため、中止を決定 いたしました。

会員の皆様におかれましては、急な中止決定のお知らせではございますが、何卒ご

理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 第１９回近畿税理士会 城北４支部 合同研修会

例年８月の２０日前後に開催されておりました。

以上、予定しておりました研修会を中止いたします。